
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce číslo 52/23

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace,

zřizovací listina č. j. 17268-11/2012 ze dne 29. května 2012, V platném znění

se sídlem: Vídeňská 1958/9140 21, Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: cz00023001,

zastoupený: Ing. Helena Rógnerová- ředitelka

(dále jen „ig/půjčitel“ na straně jedné)

VDI Technologies, s.r.o.

Se sídlem: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zastoupená: MUDr. Miroslavem Navrátilem, jednatelem

Zapsaná V OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C366716

IČO: 17108501

DIČ: CZI7108501

(dále jen „půjčitel“ na straně druhé).

Smluvní strany činí nesporným, že:

A) jsou účastníky Smlouvy o výpůjčce č. 52/23 uzavřené dne 18. 1. 2023 na základě které se půjčitel

B)

C)

1.

zavázal půjčit vypůjčiteli bezplatně 1 ks VDI UHF-ECG monitor pro analýzu elektrické

depolarizace srdečních komor, vč. VDI-M-2022-15 v účetní hodnotě 1 200 000, Kč bez DPH

21 % (dále společně jen jako „Přístroj“)

(dále jen jako „Smlouva“),

Smlouva byla uzavřena do 31. 12. 2023

smluvní strany si přejí změnit ujednání Smlouvy, týkající se délky trvání výpůjčky Přístroje a proto

smluvní strany sjednávají následující dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen „dodatek“):

Článek 1.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Dosavadní znění Čl. III. odst. 1 Smlouvy se kde ni účinnosti tohoto dodatku ruší a nahrazuje se

následujícím zněním:

„Tato smlouva se u:avírá do 31. 12. 2024. “

Článek 11.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

2. Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Tento dodatek nabývá platnosti

a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami sohledem na výjimku uvedenou

v ustanovení § 6 odst. 3 uvedeného zákona o registru smluv. Pokud se však na tento dodatek

nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6 odst. 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá

účinnosti až jeho uveřejněním v registru smluv.



3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokudje tento dodatek podepisován elektronicky, je dodatek vyhotoven v jednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

  

VJihlavě dne 11. 12. 2023 VPraze dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

VDI Technologies, s.r.o. Institut klinické a experimentální medicíny

MUDr. Miroslav Navrátil Ing. Helena Rognerová— ředitelka

MUDr
Digitally signed Digitálně podepsal

M _ | by MUD“ Helena Helena Rógnerová

”05 av Miroslav Navrátil " , Datum: 2023.12.22

Date: 2023.12.12 Rog nerova 14:24:45 +01 '00'

Navrátil 11:53:47+01'00'


